
Løft  jeres  blikke  mod
stjernerne  –  der  ligger
fremtiden
4. februar (EIRNS) – "Mennesket længes opad, mod udforskning
af rummet med ét altoverskyggende formål: Menneskehedens fulde
udvikling på jorden". Således slutter Lyndon LaRouches artikel
fra  1996,  'Space:  The  Ultimate  Money  Frontier'.  Med  tre
rumfartøjer, der går i kredsløb omkring Mars eller lander på
selve  den  røde  planet  i  denne  måned,  er  de  økonomiske
erfaringer som LaRouche underviser i særligt relevante for at
skabe  en  fremtidsorienteret  politik  i  modsætning  til  den
grønne ondskab i 'the Great Reset' (Den store Nulstilling).

Når  vi  ser  tilbage,  skabte  det  amerikanske  måneprogram,
Apollo, samt de teknologiske, videnskabelige og industrielle
fremskridt,  der  var  nødvendige  for  at  muliggøre  det,  et
tifoldigt investeringsafkast. Dette afkast var ikke monetært,
såsom det var for de institutionelle investorer, der tjente
milliarder  på  stigningen  af  GameStops-aktier,  men  fysisk.
Post-Apollo-økonomien,  og  samfundet,  blev  beriget  med
specifikke  teknologier,  forbedrede  værktøjsmaskiner  og
produktionsteknikker og en overflod af dygtige ingeniører og
arbejdere.

I øjeblikket repræsenterer de tre rumfartøjer, der når Mars i
de kommende uger – USA's 'Perserverance', Kinas 'Tianwen-1' og
De forenede arabiske Emiraters 'Hope' – disse nationer og
deres partneres forpligtelse til at forøge deres kapaciteter
og løfte sløret for universets hemmeligheder.

'Perseverance' har mikrofoner til optagelse af dets indrejse
og aflytning af lyden af dets rejse over Mars-terrænet; to
dusin kameraer til at optage landingen, styre navigationen, se
mineralprøver, bruge røntgenfluoroskopi og synligt lys til at
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bestemme den kemiske sammensætning af klipper ved at zappe dem
med dets laser og skabe 3D-visninger af rejsen; en syv fods
robotarm, komplet med en boremaskine med udskiftelige hoveder
til  udboring  af  prøver;  et  plutoniumbatteri  og  en  række
antenner  til  at  holde  kontakten  med  Jorden  og
kredsløbsmodulet. Det vil også bringe den første helikopter
til Mars.

'Hopes' kredsløb vil gøre U.A.E. den femte part, der når frem
til  Mars  efter  USA,  Sovjetunionen,  Den  Europæiske
Rumorganisation og Indien. Kredsløbsmodulet vil studere Mars’
atmosfære. Kinas 'Tianwen-1' kommer i kredsløb blot en dag
senere, hvilket gør denne nation til den sjette, der når den
røde planet. Ligesom 'Perseverance' består ’Tianwen-1’ af et
kredsløbsmodul og et landingsmodul med en marsbil, der er
udstyret med kameraer, sensorer og en overfladegennemtrængende
radar.

I fremtiden vil menneskehedens formål i rummet udvides til at
omfatte  en  familie  af  rumstationer  i  kredsløb  om  Jorden,
gennemgribende fremskridt med at bringe nyttelast i kredsløb,
minedrift  af  helium-3  på  månen  som  et  fusionsbrændstof,
atomdrevne  raketter  og  en  videnskabskoloni  på  Mars.  Som
LaRouche skrev i 1996: ”Universet er tæt besat af astrofysiske
anomalier, som vi ved eksisterer, men mangler midlerne til at
undersøge  på  en  mere  effektiv  måde…  antallet  af  nye
grundlæggende opdagelser, som venter menneskeheden, fra selv
de indledende næste skridt mod Mars-kolonisering, er utrolig
stort: disse anomalier alene ville sikre os adskillige store
videnskabelige  gennembrud  inden  for  videnskabspraksis  på
Jorden”.

Vi bliver nødt til at arbejde hårdt for at nå disse mål!
Sikring af en global udvikling af infrastruktur – såvel 'hård'
(transport,  elektricitet,  vand,  sanitet,  hospitaler)  som
'blød'  (uddannelse,  sundhedsarbejdere,  videnskabelige
institutioner) – betyder en forpligtelse til at vælte det
rådne  imperialistiske  paradigme  for  finanser  og



befolkningsreduktion,  der  forurener  så  mange  sind  og
institutioner  i  den  transatlantiske  verden.  Den  formentlig
mest destruktive mentale forurening, som kræver nødhjælp, er
den grønne ideologi, der ser menneskelig handling og udvikling
som  en  unaturlig  ødelæggelse  af  den  præ-menneskelige  (og
derfor "perfekte") naturtilstand. Evnen til at håndhæve denne
ideologi  på  verdensplan  har  store  problemer  i  kraft  af
uafhængigheden  af  nationerne  Rusland  og  Kina  og  den
hæsblæsende  vækst  i  sidstnævnte  land  –  vækst,  som  det
eksporterer  gennem  sit  Bælte-  og  Vejinitiativ.

For at forhindre muligheden for at USA beslutter sig til en
mission for vækst og samarbejde med andre stormagter, har
kampagnen for at fremstille Rusland og Kina som en kombination
af  'autoritær',  'ondartet'  (et  ord  der  har  mistet  enhver
betydning),  eller  som  at  de  'søger  at  udvikle  deres  egne
imperier', nået et nyt niveau med direkte angreb rettet mod
præsidenterne Putin og Xi, såvel som regimeskifte-operationer,
som med tilfældet Alexej Navalny.

Det er det britiske imperium, der har skabt og presser på med
disse grønne og geopolitiske myter, og det er dette imperium,
som vil blive besejret ved at afsløre den morderiske sandhed
om  'Great  Reset'/'Green  New  Deal',  og  ved  at  afsløre  den
utrolige fremtid som kan blive vores, hvis vi vender vore
blikke og tanker opad mod stjernerne.

Ligesom vi ser frem til gode nyheder fra Mars denne måned, kan
vi også se frem til stærke efterretninger fra EIR og LaRouche-
Organisationen for at besejre den grønne forurening, der truer
med at trække os ned i snavset.

 

Billede: "Earth and Mars to scale." by Bluedharma is licensed
under CC BY-ND 2.0
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Putin på G20-topmødet: Verden
står  over  for  en  systemisk
økonomisk  krise  …  ikke  set
siden Den store Depression
22. november (EIRNS) – I hans bemærkninger i går, der blev
leveret ved topmødet for G20-statsoverhovederne, brugte den
russiske præsident Vladimir Putin sine indledende ord til at
tegne  et  skarpt  og  nøgternt  billede  af  den  krise,
menneskeheden står over for. ”Omfanget af de problemer, som
menneskeheden  har  haft  i  2020,  er  virkelig  hidtil  uset.
Corona-viruspandemien,  den  globale  nedlukning  og  frossen
økonomisk aktivitet har startet en systemisk økonomisk krise,
som  verden  sandsynligvis  ikke  har  set  siden  Den  store
Depression”, begyndte Putin. ”Væksten i de nationale økonomier
er  blevet  alvorligt  undermineret.  Pandemien  har  krævet
dusinvis, hundreder af tusinder af liv, mens millioner af
mennesker har mistet deres job og indkomst. Den største risiko
er selvfølgelig, selv til trods for visse positive signaler,
den største risiko er fortsat: Langvarig arbejdsløshed, en
såkaldt  ‘stagnerende’  arbejdsløshed  med  den  efterfølgende
fremkomst af fattigdom og social usikkerhed. G20’s rolle er at
stoppe dette”.

Putin  bemærkede,  at  nationer  rundt  om  i  verden  har
tilvejebragt “hjælpepakker til verdensøkonomien på i alt 12
billioner  dollars”  for  at  tackle  krisen.  ”Den  amerikanske
præsident har nu talt om den amerikanske indsats – det er
faktisk  et  meget  stort  bidrag  til  genopretningen  af  den
amerikanske  økonomi,  hvilket  også  betyder  genopretning  af
verdensøkonomien.” Men intet af dette er tilstrækkeligt til at
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håndtere omfanget af den krise, som vi er stillet over for.

”Vi er bevidste om, at udviklingsøkonomierne og nogle af de
fremkommende  markedsøkonomier  objektivt  set  mangler  sådanne
ressourcer [for at afbøde krisen]. Deres skatteindtægter er
faldet, mens behovet for at afsætte betydelige midler til
bekæmpelse af pandemien vokser næsten dagligt. Det indebærer
en  stor  risiko  for  devaluering  af  nationale  valutaer  og
følgelig  en  stigning  i  omkostningerne  ved  at  afdrage  på
statsgælden,  primært  for  lavindkomstlande  som  har  to
tredjedele  af  deres  lån  i  amerikanske  dollars”.

Han støttede G20-beslutningen, der blev truffet i april 2020
om  at  “indføre  et  midlertidigt  moratorium  for
udviklingslandenes gældsbetalinger. Det er bestemt et meget
tiltrængt initiativ, men det dækker kun de fattigste lande.
Det  inkluderer  ikke  deres  gæld  til  private  kreditorer  og
vedrører  mindre  end  4%  af  udviklingslandenes  samlede
omkostninger ved at afdrage statsgæld i indeværende år. Jeg
mener, at der er behov for yderligere foranstaltninger for at
forhindre  en  forværring  af  situationen  og  stigningen  i
økonomisk og social ulighed”.

Putin præsenterede ikke nogen omfattende politik for at vende
den  systemiske  krise,  som  han  så  nøjagtigt  beskrev.  Han
fokuserede i stedet på aspekter af kampen mod den pandemi, som
Rusland og andre nationer påtager sig”.

Immuniseringsmedicin  må  og  skal  utvivlsomt  være  universelt
offentligt domæne. Vores land, Rusland, er klar til at give de
lande, der har brug for det, de vacciner som er udviklet af
vores forskere. Dette er verdens første registrerede vaccine,
Sputnik V, baseret på human adenoviral vektor-platform. Den
anden russiske vaccine, EpiVacCorona, fra et forskningscenter
i Novosibirsk, er også klar. Den tredje russiske vaccine er på
vej.

”Omfanget af pandemien ansporer os til at anvende al forskning



og alle tilgængelige ressourcer. Vores fælles mål er at skabe
grupper  af  vacciner  og  sikre  en  pålidelig  beskyttelse  af
planetens befolkning. Det betyder, at der vil være nok arbejde
til alle, kollegaer, og jeg tror det er et tilfælde hvor
konkurrence  er  uundgåelig,  men  vi  må  fortsætte  ud  fra  en
hovedsagelig  humanitær  betragtning  og  gøre  det  til  en
prioritet”.

Han sagde afslutningsvis: ”Krisen må blive en mulighed for at
ændre kursen for global udvikling”.

Teksten til præsidentens tale er opslået på hans hjemmeside:
http://en.kremlin.ru/events/president/news/64460

Billede: Vladimir Putin. Credits: Kremlin.ru, CC BY 4.0, via
Wikimedia Commons
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